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Kaupunkiympäristö / MS

Ajoneuvojen renkaat ja rengashuoltotyöpalvelut 1 .4.2025 - 31.3.2028

Pyydämme tarjoustanne uusista HA/PA/K-A autojen renkaista, kuorma-auton
pinnoitetuista renkaista sekä kaikkien autojen ja moottorityökoneiden renkaiden
huoltotyö palvel u ista vuosil le I .4.2025 - 31 .3.2028.

Vertailtavaksi uusissa renkaissa otetaan alla olevat neljä tunnettua
rengasvalmistajaa, joista kaikista tulee antaa alennusprosentti tarjoushetkellä
voimassa olevasta hinnastosta.

1. Nokian Renkaat
2. Michelin
3. Continental
4. Goodyear

Näiden lisäksi saa tarjota muiden rengasvalmistajien renkaita samoin
vaatimuksin, alennusprosentti voimassa olevasta hinnastosta.
Näitä tuotteita ei käytetä vertailussa.
Alennusprosenttien tulee olla voimassa koko sopimuskauden.

Uudet renkaat:
. alennusprosentit rengasvalmistajien voimassa olevista hinnastoista
. henkilö- ja pakettiautojen renkaat
o kuorma-autojenrenkaat
. alennusprosentti voimassa koko sopimuskauden
o tarjoushetkellä oleva hinnasto oltava voimassa vähintään 31.3.2026

saakka

Pinnoitetut renkaat, kuorma-auto:
. alennusprosentti voimassa olevasta pinnoitushinnastosta
. alennusprosentti voimassa koko sopimuskauden
o tarjoushetkellä oleva hinnasto oltava voimassa vähintään 31.3.2026

saakka
. tarjouslomakkeessa tarkemmin määritelty pinnoitusten kuviot ja

rengaskoot

Renkaiden huoltotyöt:
. alennusprosentti voimassa olevasta huoltotyöhinnastosta
o tarjoushetkellä annettu huoltotyöhinnasto ja siitä saatava

alennusprosentti voimassa koko sopimuskauden
o tarjouslomakkeessa tarkemmin määritelty eri huoltotyöt

Lisäksi pyydämme selvitystä palveluiden saatavuudesta normaalin työajan
ulkopuolella iltaisin ja viikonloppuisin (ei vertailla).
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Valintaperusteet

Hinnat
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Tarjouksen mukana on tultava rengasvalmistajien, pinnoitusten ja liikkeen

huoltotöiden sen hetkiset voimassa olevat kuvastot ja hinnastot.
(sähköiset kuvastot / hinnastot hyväksytään, tai linkit kuvastoihin / hinnastoihin)

Valittavalla tavaran- ja palveluntuottajalla tulee toiminnallisten syiden vuoksi

olla toimipiste kanta-Kokkolan alueella.

Päätöksen perusteena on kokonaistaloudellisuus seuraavin perustein (max 100

pistettä):

Hinta, max 90 pistettä
. uusien K-A renkaiden alennusprosentti hinnastosta (paras ale-%

keskiarvo saa 30 P., muut suhteessa)
o uusien HA/PA renkaiden alennusprosentti hinnastosta (paras ale-%

keskiarvo saa 20 p., muut suhteessa)
r pinnoitusten alennettu hinta (kaikki hinnat lasketaan yhteen, edullisin saa

20 p., muut suhteessa)
r rengashuoltotöiden alennettu hinta (kaikki hinnat lasketaan yhteen,

edullisin saa 20 p., muut suhteessa)

Palvelu, 10 pistettä
o raskaan kaluston rengastöille tarkoitettujen huoltopisteiden määrät

(eniten huoltopisteitä saa 3 p., muille suhteessa)
r kevyen kaluston rengastöille tarkoitettujen huoltopisteiden määrät (eniten

huoltopisteitä saa 3 p, muille suhteessa)
o vakinaisen palveluhenkilöstön määrä, ei kausityöntekijät (eniten

henkilökuntaa 4 p., muille suhteessa)

Rengashuoltotyöpisteillä tarkoitetaan, että pisteellä on tarvittavat töihin

tarkoitetut työvälineet, mukaan lukien nosturi/tunkki.

Kaikki tarjoukset, jotka on tehty tarjouspyynnön vastaisesti, tullaan
hylkäämään.

Pidätämme oikeuden neuvotella yksityiskohdista valitun toimittajan kanssa.

Hinnat on esitettävä arvonlisäverottomina (alv 0 %) nettohintoina.

Tilaaja on oikeutettu käyttämään hyväkseen kampanja- yms. sesonkiluonteiset
alennukset, mikäli sopimushinta olisi korkeampi kuin kampanjahinta.

Kaikkien edellä mainittujen tuotteiden ja palveluiden alennusprosentit tulee olla

voimassa koko sopimuskauden.

Uusissa ja pinnoitetuissa renkaissa annetut alennusprosentit tulevat olla

voimasså koko sopimuskauden ja sidottuna tarjoushetkellä voimassa oleviin

rengasval m istajien hi n nastoi hin vähintään 28.2.2026 I oppu u n saakka.

Seuraava 12 kuukauden jakso sidotaan viimeistään tammikuussa2026
toimitettuun voimassa olevaan hinnastoon alkuperäisellä alennusprosentilla'
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Tarjoajien soveltuvuusedellytykset

Tarjouksen jättäminen

Tarjousten avaaminen

Lisäselvitykset

Taas seuraava 12 kuukauden jakso sidotaan viimeistään tammikuussa2O2T
toimitettuun voimassa olevaan hinnastoon alkuperäisellä alennusprosentilla.

Rengasvalmistajien hinnastoUkuvastot on toimitettava Kokkolan kaupungin

kone-insinöörille em. aikoina. Jos näitä ei toimiteta, niin voimassa on viimeisiksi

toimitetut hinnastot.

Tarjoushetkellä annettu huoltotyöhinnasto alennusprosentteineen tulee olla

voimassa koko soPimuskauden.

Tarjouslomakkeessa tulee näkyä kaikki pyytämämme tuotteiden ja palveluiden

alennusprosentit ja hinnat (alv 0%).
Tarjouksessa on mainittava, jos kyseistä tuotetta tai palvelua ei ole tarjota.

Tarjouslomakkeen kaikki harmaat kohdat tulee täyttää, pois lukien muiden

uusien renkaiden alennusprosentit (nämä kohdat vapaaehtoisia)'

Tarjoukseen tulee olla I iitettynä tilaajavastuulain mukaiset tod istukset
ja selvitykset (kaupparekisteriote, verovelkatodistus, eläkemaksutodistus,

iyöttömyysvakuutustodistus, selvitys sovellettavasta työehtosopimuksesta ja

selvitys työterveyshuollon järjestäm isestä).

Todistukset saavat olla max. 3 kk vanhoja.

Myös Vastuuqroup, Luotettava Kumppani rekisterin raportti, josta vaaditut

tiedot selviävät luotettavasti, hyväksytään.

Tilaajalla on oikeus hylätä tarjous jaltai irtisanoa hankintasopimus päättymään

välittömästi, jos palveluntuottajaa/toimittajaa/urakoitsijaa tai tämän alihankkijaa
rasittaa lulkiiia hankintoja koskevassa lainsäädännössä tarkoitettu pakollinen

poissulkemisperuste tai julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista
annetun lain (139712016) 81 $:n 1 momentin 3-1 1 kohdissa tarkoitettu

harkinnanvarainen poissulkemisperuste tai Euroopan unionin tai YK:n tai

Suomen viranomaisten kohdistama pakote, vaikka peruste olisi syntynyt vasta

sopimussuhteen alkamisen jälkeen.

Tarjousasiakirjat tulee olla tehtynä Suomen kielellä ja jätettynä Cloudia-
tarjouspalvelussa to 27 .2.2025 klo 1 1 .00 mennessä.

r tarjous
r tarjouslomake (excel-muodossa)
o muut vaaditut asiakirjat

Tarjoukset avataan suljetussa avaustilaisuudessa lo 27 .2.2025 klo 12.00

Mahdolliset kysymykset ja lisäselvitykset esitetään Cloudia{arjouspalvelussa to

20.2.2025 flo 1b.Ob mennessä, vastaukset annetaan pe 21.2.2024 klo aikana.
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Sähköinen tiedoksianto

lrtisanominen

Muuta

Liite

KOKKOLAN KAUPUNKI
KaupunkiymPäristö

Hankintalain 75 $:n 1 momentin mukaan hankintayksikkö voiantaa
päätöksen tiedoksi myös sähköisesti. Tarjoajan on ilmoitettava
iarjouslomakkeessa sille varatussa kohdassa sähköpostiosoite, iota
käyttäen päätös voidaan antaa sähköisesti tiedoksi.

Kokkolan Kaupungilla on oikeus irtisanoa sopimus 3 kuukauden..

irtisanomisaiaita, iös palveluvarmuus tai palveluiden laatu ei täytä tilaajan

vaatimuksia.

Tarjousten tulee olla voimassa 31.5.2025 saakka.

Tvökoneiden uusista renkaista tulemme owtämään erilliset tarioukset.

Tarjousten jättöajan jälkeen mahdolliset sähköiset kuvastot / hinnastot tai niiden

linkit on lan-etettava iähköpostiin : marko.sillan oaa@kokkola.f i

kru
vt. lnfrapäällikkö

Tarjouslomake
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